
UCHWAŁA NR LII/393/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797 oraz z 2023 r. 
poz. 877), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Iławie, Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Kisielice - do Uchwały Nr XVII/160/2020 Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2020 r. poz. 3771) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, 
niedopuszczający do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych i wylewania się nieczystości na powierzchnię terenu, 
do gruntu lub wód, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomości. 

2. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy 
wykonywać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do 
przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

3. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżniać z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak 
nie rzadziej niż raz do roku, chyba, że zalecenia producenta wskazują inny 
termin. 

4. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub 
opróżnianie osadnika oczyszczalni przydomowej należy wykonywać za 
pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie Burmistrza Kisielic 
na prowadzenie działalności w tym zakresie.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56D4CEA-D855-4F7A-B9F6-550913157F52. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56D4CEA-D855-4F7A-B9F6-550913157F52. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 4


	Paragraf 2


